
保護者各位                                    

                                 学校法人 翔英学園 

                                 International I” school 幼稚園 

         ご 案 内 
 暦の上では秋ですが、まだまだ暑い日が続きますね。さて、運動会と入園見学説明会を 

下記の日程で行いますので、ご参加下さいます様ご案内申し上げます。 

ぜひ、参加ください。お待ちしています。 

               ＜Sports Day＞                   

     ★日時：１０月７日（日） 午前 9 時００分 Start～ 

      ＊来年児競技は、午前１０:００分頃の予定です。 
     ★場所：小頭町公園グラウンド 

             ・引換券を受付（本部後方）に提出して下さい。 

         ・参加用リボンとおみやげを差し上げます。 

         ・プログラムを本部裏の受付にて、お受け取り下さい。  

         ・来年児の方の運動会競技もございます。 

・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り線・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

 

 

 

 

<最終園見学説明会> 

★日時：１０月１９日（金）１０時２０分～（要予約） 

★場所：“Ｉ”Ｓｃｈｏｏｌ幼稚園 【幼稚園の説明会に一度も来られて無い方に限ります.】 

★直接幼稚園へご来園下さい。 駐車場も完備しています。 

★来年入園希望の方（Ｈ２７・４・２～Ｈ２８・４・１/Ｈ２８・４・２～Ｈ２９・４・１） 

※ＯＰＥＮ ＨＯＵＳＥに来られたことのない方に限ります。 

★各クラス様子をご自由に見て頂いて、その後にＢｉｇ Ｒｏｏｍにて説明会を行います。 

                                  International ischool 幼稚園 

                                  ℡ ０９４２－３２－０８１５ 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り線・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

●上記の事項をご記入の上、当日受付に提出して下さい。 

お子様の名前 生年月日 保護者名 住   所 電話番号 

漢字 

ふりなが           男                  

          女 

Ｈ  〒 

 

 

 

ローマ字  お知り合いの在園児  

 

 

ふりがな                おみやげ券 

氏名         男・女  生年月日         

保護者氏名             

住所〒                          

電話             

◆ご記入の上、運動会受付に提出して下さい 

 


